
P.IVA

(o COD.FISCALE)

IMPORTO 

LIQUIDATO

DATA

LIQUIDAZIONE
TIPOLOGIA SPESA CIG

ANNO

RIFERIMENTO
OGGETTO FORNITURA IMPORTO

PROCEDURA DI SCELTA 

DEL CONTRAENTE

09429840151 207,90 01/10/2024 Altri costi per il personale ZF239DA711 2023 Fornitura biennale buoni pasto 10.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01153460090 3.271,37 02/10/2024 Consulenze Z2239B646A 2022 Assistenza e consulenza legale pratiche 

locazioni e morosità

11.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01220100091 250,00 03/10/2024 Costi per servizi vari, Oneri per imposte Z120CCFD94 2014 Derattizzazioni e disinfestazioni proprietà 

Azienda

38.000,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

05388220963 259,00 03/10/2024 Costi per servizi vari Z033C0D10B 2023 Abbonamento annuale Idealista e Casa.it 3.516,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01773220098 9.000,00 04/10/2024 Valorizzazione Patrimonio dell'Azienda

12883420155 62,24 07/10/2024 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 66,49 07/10/2024 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 143,21 07/10/2024 Utenze

12883420155 768,76 07/10/2024 Utenze

12883420155 54,84 07/10/2024 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 54,86 07/10/2024 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 234,96 07/10/2024 Utenze

12883420155 56,80 07/10/2024 Crediti per anticipi v/Affittuari

00842990152 125,00 07/10/2024 Manutenzione Ordinaria B2CE58E9AC 2024 Servizio di manutenzione impianto 

ascensore Via Governanti 3 Savona

1.500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

12883420155 459,41 09/10/2024 Utenze

01847590096 300,00 10/10/2024 Manutenzione Ordinaria ZDB3D83719 2023 Riparazione e sostituzione serrature 4.950,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01163970096 3.030,48 10/10/2024 Consulenze, Oneri per imposte B31112F2B4 2024 Incarico assistenza e supporto tecnico 4.950,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01163970096 613,52 10/10/2024 Consulenze, Oneri per imposte B28546CD25 2024 Incarico tecnico a supporto del Settore 

Tecnico dell'Azienda

4.950,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01826500090 3.000,00 11/10/2024 Consulenze

12883420155 64,34 14/10/2024 Utenze

12883420155 67,94 21/10/2024 Utenze

02863660359 71,61 21/10/2024 Crediti per anticipi v/Affittuari

02863660359 35,56 21/10/2024 Utenze

02863660359 41,00 21/10/2024 Utenze

02863660359 24,58 21/10/2024 Utenze

02863660359 129,82 21/10/2024 Crediti per anticipi v/Affittuari

02863660359 312,31 21/10/2024 Crediti per anticipi v/Affittuari

02863660359 24,58 21/10/2024 Crediti per anticipi v/Affittuari

02863660359 492,49 21/10/2024 Crediti per anticipi v/Affittuari

02863660359 24,52 21/10/2024 Crediti per anticipi v/Affittuari

01153460090 2.836,62 25/10/2024 Consulenze Z2239B646A 2022 Assistenza e consulenza legale pratiche 

locazioni e morosità

11.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01608470090 654,22 25/10/2024 Costi per servizi vari ZA73C47E60 2023 Noleggio fotocopiatrice ed accessori 7.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01220100091 77,00 28/10/2024 Costi per servizi vari Z120CCFD94 2014 Derattizzazioni e disinfestazioni proprietà 

Azienda

38.000,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

01825210097 3.206,40 28/10/2024 Consulenze B22461AFC1 2024 Affidamento incarico professionale per 

l'assistenza nell'elaborazione delle note 

di debito INPS

3.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO



00834200099 1.288,18 28/10/2024 Materiale di consumo Z390CCFD4E 2014 Fornitura ferramenta ed attrezzature per 

manutenzioni varie

37.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10538750968 3.106,24 28/10/2024 Altri costi per il personale, Altri costi per il 

personale, Costi per servizi vari

B110F55AF5 2024 Servizio di somministrazione lavoro 55.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10538750968 2.763,44 28/10/2024 Altri costi per il personale, Altri costi per il 

personale, Costi per servizi vari

B110F55AF5 2024 Servizio di somministrazione lavoro 55.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01062990096 955,72 30/10/2024 Canoni godimento beni di terzi

03292840109 2.458,24 30/10/2024 Oneri diversi di gestione B304BC26F2 2024 Pareri legali in merito a rapporti con 

Società mista ed Asl 2 Savonese

4.950,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

03292840109 2.458,24 30/10/2024 Consulenze B25FD722A3 2024 Richiesta parere legale su Società Mista 4.950,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

03292840109 1.843,68 30/10/2024 Consulenze B304BC26F2 2024 Pareri legali in merito a rapporti con 

Società mista ed Asl 2 Savonese

4.950,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

09429840151 315,00 30/10/2024 Altri costi per il personale ZF239DA711 2023 Fornitura biennale buoni pasto 10.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01657960090 3.152,32 30/10/2024 Consulenze Z2D276FF88 2019 Redazione perizie tecniche di congruità 15.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

03819031208 13,47 31/10/2024 Utenze

03819031208 11,50 31/10/2024 Utenze

03819031208 49,83 31/10/2024 Utenze

00398160085 170,44 04/11/2024 Costi per servizi vari Z9939B6327 2023 Servizio postale 3.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01657960090 4.272,45 04/11/2024 Oneri diversi di gestione Z9E3CA06B0 2024 Servizio tecnico di progettazione, 

direzione lavori e sicurezza lavori di 

manutenzione facciate C.so Ricci 24A 

Savona

26.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

00488410010 1.093,50 04/11/2024 Utenze Z4E3C47EE6 2023 Telefonia mobile, fissa, internet e schede 

allarmi

20.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

05388220963 259,00 05/11/2024 Costi per servizi vari B2CE605BDF 2024 Affidamento incarico x la pubblicazione 

do annunci locazioni e vendite su 

piattaforma informatica

4.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

12883420155 332,53 07/11/2024 Utenze

00861910099 180,00 08/11/2024 Altri costi per il personale ZBA3CC9558 2023 Corsi di formazione 3.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01153460090 3.610,81 11/11/2024 Consulenze B368BA7D45 2024 Affidamento assistenza, consulenza 

giuridica in materia di locazioni

4.950,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

03819031208 49,83 13/11/2024 Utenze

03819031208 13,43 13/11/2024 Utenze

03819031208 11,50 13/11/2024 Utenze

01163970096 2.131,25 13/11/2024 Consulenze, Oneri per imposte B31112F2B4 2024 Incarico assistenza e supporto tecnico 4.950,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01163970096 1.375,88 13/11/2024 Consulenze B41D26A872 2024 Affidamento servizio tecnico di 

Coordinatore per la sicurezza per i lavori 

di manutenzione del patrimonio 

dell'azienda a supporto del Settore 

Tecnico dell'Azienda

4.950,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01847590096 500,00 14/11/2024 Manutenzione Ordinaria ZDB3D83719 2023 Riparazione e sostituzione serrature 4.950,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01847590096 -500,00 14/11/2024 Manutenzione Ordinaria ZDB3D83719 2023 Riparazione e sostituzione serrature 4.950,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01847590096 500,00 14/11/2024 Manutenzione Ordinaria ZDB3D83719 2023 Riparazione e sostituzione serrature 4.950,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

08539010010 114,50 14/11/2024 Utenze Z9C3DCCF59 2024 Servizio triennale di telefonia mobile 10.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

02800780997 1.057,33 15/11/2024 Materiale di consumo, Materiale di consumo, 

Materiale di consumo

ZA535B1C3D 2022 Cancelleria, materiale igienico e pulizia. 

Affidamento fornitura triennale 2022-

2024

20.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE



02800780997 -162,24 15/11/2024 Materiale di consumo ZA535B1C3D 2022 Cancelleria, materiale igienico e pulizia. 

Affidamento fornitura triennale 2022-

2024

20.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

02800780997 139,20 15/11/2024 Materiale di consumo ZA535B1C3D 2022 Cancelleria, materiale igienico e pulizia. 

Affidamento fornitura triennale 2022-

2024

20.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10209790152 421,88 20/11/2024 Manutenzione Ordinaria Z453D09CA3 2023 Assistenza programma Genya per 

adempimenti fiscali

2.500,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

15844561009 62,46 25/11/2024 Utenze

15844561009 47,36 25/11/2024 Utenze

01107690099 3.500,00 25/11/2024 Manutenzione Ordinaria Z613B4A2FF 2023 Manutenzione serramenti in legno 39.500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01107690099 5.500,00 25/11/2024 Manutenzione Ordinaria Z613B4A2FF 2023 Manutenzione serramenti in legno 39.500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

07494680965 549,66 25/11/2024 Costi per servizi vari ZBA39342AB 2023 Servizio elaborazione paghe ed accessori 

anni 2023 e 2024

7.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

15844561009 49,36 26/11/2024 Utenze

01153460090 2.796,64 26/11/2024 Consulenze B368BA7D45 2024 Affidamento assistenza, consulenza 

giuridica in materia di locazioni

4.950,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

00834200099 1.980,98 27/11/2024 Materiale di consumo B25FEB907D 2024 Acquisto materiale vario piccole 

manutenzioni

4.980,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

10538750968 3.630,96 27/11/2024 Altri costi per il personale, Altri costi per il 

personale, Costi per servizi vari

B110F55AF5 2024 Servizio di somministrazione lavoro 55.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10538750968 3.246,16 27/11/2024 Altri costi per il personale, Altri costi per il 

personale, Costi per servizi vari

B110F55AF5 2024 Servizio di somministrazione lavoro 55.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

09429840151 371,70 28/11/2024 Altri costi per il personale ZF239DA711 2023 Fornitura biennale buoni pasto 10.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

04440220962 96,37 28/11/2024 Oneri diversi di gestione

15844561009 61,36 02/12/2024 Crediti per anticipi v/Affittuari

01883740647 499,00 03/12/2024 Manutenzione Ordinaria B422ED7E1D 2024 Abbonamento programma di contabilità 

lavori e gestione cantieri per un periodo 

triennale

500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

02800780997 130,64 03/12/2024 Materiale di consumo, Materiale di consumo, 

Materiale di consumo

ZA535B1C3D 2022 Cancelleria, materiale igienico e pulizia. 

Affidamento fornitura triennale 2022-

2024

20.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12883420155 65,06 04/12/2024 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 235,82 04/12/2024 Utenze

12883420155 54,83 04/12/2024 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 64,81 04/12/2024 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 346,21 04/12/2024 Utenze

12883420155 140,16 04/12/2024 Utenze

12883420155 54,83 04/12/2024 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 57,56 04/12/2024 Crediti per anticipi v/Affittuari

12883420155 332,10 05/12/2024 Utenze

05388220963 259,00 09/12/2024 Costi per servizi vari B2CE605BDF 2024 Affidamento incarico x la pubblicazione 

do annunci locazioni e vendite su 

piattaforma informatica

4.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

12883420155 63,95 11/12/2024 Utenze

01163970096 2.922,74 12/12/2024 Consulenze, Oneri per imposte B41D26A872 2024 Affidamento servizio tecnico di 

Coordinatore per la sicurezza per i lavori 

di manutenzione del patrimonio 

dell'azienda a supporto del Settore 

Tecnico dell'Azienda

4.950,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01105950099 551,00 12/12/2024 Consulenze

00862360096 3.353,40 13/12/2024 Costi per servizi vari B334C13FD5 2024 Servizio di sgombero locali di Via 

Cimavalle 2/3 e Calata Sbarbaro 20 r

4.950,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

03819031208 14,57 13/12/2024 Utenze

03819031208 11,50 13/12/2024 Utenze

03819031208 49,83 13/12/2024 Utenze



12883420155 69,22 18/12/2024 Utenze

00862360096 32.373,05 18/12/2024 Immobilizzazioni materiali, Manutenzione Ordinaria 9848718B31 2024 Manutenzione immobili 450.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00862360096 5.640,47 18/12/2024 Manutenzione Ordinaria 9848718B31 2024 Manutenzione immobili 450.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00862360096 63.366,48 18/12/2024 Immobilizzazioni materiali 9848718B31 2024 Manutenzione immobili 450.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

02800780997 463,24 18/12/2024 Materiale di consumo, Materiale di consumo ZA535B1C3D 2022 Cancelleria, materiale igienico e pulizia. 

Affidamento fornitura triennale 2022-

2024

20.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

02800780997 -159,60 18/12/2024 Materiale di consumo ZA535B1C3D 2022 Cancelleria, materiale igienico e pulizia. 

Affidamento fornitura triennale 2022-

2024

20.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01338040098 16.700,00 18/12/2024 Immobilizzazioni materiali Z49399BA9E 2023 Manutenzione impianti idraulici e di 

riscaldamento presso le proprietà 

dell'azienda

39.500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

02338200104 3.843,21 20/12/2024 Immobilizzazioni materiali ZAD3A61712 2023 Manutenzione fornitura ed installazione 

serramenti

39.500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

02338200104 7.353,29 20/12/2024 Immobilizzazioni materiali ZAD3A61712 2023 Manutenzione fornitura ed installazione 

serramenti

39.500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01105950099 667,60 20/12/2024 Consulenze

00645930090 4.054,99 23/12/2024 Manutenzione Ordinaria B092D27698 2024 Manutenzione aree verdi 39.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

00645930090 5.713,67 23/12/2024 Manutenzione Ordinaria B092D27698 2024 Manutenzione aree verdi 39.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

00834200099 558,88 23/12/2024 Materiale di consumo B25FEB907D 2024 Acquisto materiale vario piccole 

manutenzioni

4.980,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

10538750968 700,00 23/12/2024 Consulenze B36816BB2E 2024 Affidamento servizio di inserimento dati 

procedura telematica su INPA

3.500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01009360098 4.488,96 23/12/2024 Organi dell'Azienda

00842990152 95,00 23/12/2024 Manutenzione Ordinaria B2CE58E9AC 2024 Servizio di manutenzione impianto 

ascensore Via Governanti 3 Savona

1.500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

03318970104 2.472,00 27/12/2024 Manutenzione Ordinaria 8020255BCA 2021 Lavori di manutenzione degli immobili di 

proprietà e/o mantenuti dalle Opere 

Sociali

494.000,00 22-PROCEDURA NEGOZIATA CON PREVIA INDIZIONE DI 

GARA (SETTORI SPECIALI)

07494680965 575,88 27/12/2024 Costi per servizi vari ZBA39342AB 2023 Servizio elaborazione paghe ed accessori 

anni 2023 e 2024

7.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10538750968 3.197,20 27/12/2024 Altri costi per il personale, Altri costi per il 

personale, Costi per servizi vari

B110F55AF5 2024 Servizio di somministrazione lavoro 55.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10538750968 2.980,32 27/12/2024 Altri costi per il personale, Altri costi per il 

personale, Costi per servizi vari

B110F55AF5 2024 Servizio di somministrazione lavoro 55.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01608470090 10,00 27/12/2024 Costi per servizi vari ZA73C47E60 2023 Noleggio fotocopiatrice ed accessori 7.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00862360096 3.490,00 30/12/2024 Costi per servizi vari B3F9F179C3 2024 Affidamento servizio pulizia delle tombe 

Benefattori

3.500,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

09429840151 289,80 30/12/2024 Altri costi per il personale ZF239DA711 2023 Fornitura biennale buoni pasto 10.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

05388220963 259,00 30/12/2024 Costi per servizi vari B2CE605BDF 2024 Affidamento incarico x la pubblicazione 

do annunci locazioni e vendite su 

piattaforma informatica

4.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO


